



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Cumuli ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 89 74 39
019832 KASG KLA / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cumuli ApS
Vedelsgade 7
4180 Sorø

Hjemmeside: www.cumuli.net

CVR-nr.: 30 89 74 39
Stiftet: 27. september 2007
Hjemstedskommune: Sorø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bove, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Hemluths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Morten Bove

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Cumulis hovedaktiviteter er rådgivning og eksekvering inden for konceptudvikling, design og dialogskabende kommunikation.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I 2012 har vi fokuseret på positionering af Cumuli som et high-end bureau inden for konceptudvikling, branding og dialogskabende kommunikation.

Markedsmæssigt skal følgende tiltag fremhæves:

Vi har tiltrukket og vundet større branding- og kampagneprojekter, der har styrket virksomhedens positionering med prestigeopgaver i porteføljen, for kommuner, fagforbund og vidensvirksomheder. Projekter, hvor hele Cumulis kompetencespænd har været sat i spil inden for rådgivning, identitet, film, on- og offline kommunikation og konceptudvikling.

Engagementet i hhv. Øresunds- og Fehmarnbeltregionen er udvidet, og målsætningen er fortsat at etablere eget bureau i Tyskland, forventeligt Berlin, inden for de næste par år.

For yderligere at understøtte positioneringen som high-end bureau har vi iværksat initiativer, der løfter kompetencer og uddanner medarbejderne inden for rådgivning, design, film og projektledelse.

Årets resultat

Resultatmæssigt har 2012 været tilfredsstillende med potentiale til yderligere forbedring ved bedre udnyttelse af vores resurser og rette mix af jobs/projekter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Virksomhedens forventede udvikling

Forventningerne til 2013 er store, hvor vi vil fortsætte arbejdet med at styrke virksomhedens positionering "op ad" i markedet.

Vi vil øge fokus på Cumulis eget PR arbejde, og for yderligere differentiering af de produkter vi leverer som high-end bureau, vil vi investere i nyt grej inden for film og tilhørende IT/ redigeringsværktøjer samt fortsat videreuddanne medarbejdere og ledelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Nettoomsætning		5.898.023	3.819.825
Eksterne omkostninger		<u>-1.181.474</u>	<u>-683.301</u>
Bruttoresultat		4.716.549	3.136.524
Personaleomkostninger	1	-3.664.767	-3.752.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-11.750</u>	<u>-11.750</u>
Resultat af primær drift		1.040.032	-627.695
Finansielle indtægter		494	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-2.842	-2.490
Finansielle omkostninger i øvrigt		<u>-10.014</u>	<u>-25.752</u>
Ordinært resultat før skat		1.027.670	-655.937
Skat af årets resultat:	2	<u>-96.766</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>930.904</u>	<u>-655.937</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		96.600	0
Overført resultat		<u>834.304</u>	<u>-655.937</u>
		<u>930.904</u>	<u>-655.937</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.375	41.125
Anlægsaktiver i alt		<u>29.375</u>	<u>41.125</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.785.572	764.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		-20.733	372.000
Andre tilgodehavender		74.954	93.602
		<u>1.839.793</u>	<u>1.229.977</u>
Likvide beholdninger		<u>867.604</u>	<u>17.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.707.397</u>	<u>1.246.980</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.736.772</u></u>	<u><u>1.288.105</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		151.936	-682.367
Foreslået udbytte		96.600	0
Egenkapital i alt		<u>373.536</u>	<u>-557.367</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>1.500</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.727	237.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.916	74.590
Selskabsskat		97.466	0
Anden gæld		2.109.627	1.530.904
		<u>2.361.736</u>	<u>1.843.272</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.736.772</u></u>	<u><u>1.288.105</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.973.701	3.334.127
Pensioner	368.520	237.600
Andre omkostninger til social sikring	69.999	49.120
Andre personaleomkostninger	<u>252.547</u>	<u>131.622</u>
	<u>3.664.767</u>	<u>3.752.469</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat:		
Beregnet selskabsskat	97.466	0
Regulering af udskudt skat	<u>-700</u>	<u>0</u>
	<u>96.766</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		<u>58.750</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		17.625
Årets afskrivninger		<u>11.750</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>29.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>29.375</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	1. januar 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31. december 2012
Aktiekapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-682.367	834.303	151.936
Foreslået udbytte	0	96.600	96.600
	-557.367	930.903	373.536

5 Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	2.200	2.200
Årets regulering af udskudt skat	-700	0
Udskudt skat 31. december	1.500	2.200

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale på lokaler med årlig leje på 193 tkr. Lejeaftalen har 6 mdr. opsigelsesvarsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter

Cumuli ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Investeringselskabet af 27. September 2007 Holding ApS
 Vedelsgade 7
 4180 Sorø